JORNAL O ALTO URUGUAI | 7 DE SETEMBRO DE 2023 34

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O MUNICÍPIO DE TAQUARUÇU DO SUL, torna público que aderiu
a Ata de Registro de Preços nº 005/2023, do Pregão Eletrônico nº
005/2023, do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto
Uruguai – CIRAU, com finalidade de adquirir materiais hospitalares
e ambulatoriais para uso na Unidade Básica de Saúde do municí-
pio de Taquaruçu do Sul – RS. Processo Administrativo Licitatório
nº 083/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico 020/2023. Valor: R$
98.926,16. Taquaruçu do Sul – RS, 06 de setembro de 2023. LUIZ
BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna público a Inexigibi-
lidade de Licitação para a fornecimento de dispositivos para boca de
lobo, composto de material galvanizado com eixo em inox, não possui
mola, possui contrapeso, pela empresa METAL XAXIM METALÚRGICA,
CNPJ nº 15.761.710/0001-01, com base no Art. 25, I, da Lei 8.666/93,
conforme Processo 63/2023, Inexigibilidade 07/2023. PLANALTO, 06
de setembro de 2023. CRISTIANO GNOATTO - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

EDITAL DE PROVIMENTO DE CARGOS Nº 32/2023
‘’TORNA PÚBLICO O PROVIMENTO DE

CARGOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022’’

TOMAZ DE AQUINO ROSSATO, Prefeito Municipal de Vicente Dutra,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que
lhe confere a Legislação em vigor em especial as Leis Municipais
nº 2.378/2014 de 12 de novembro de 2014 e 2.398/2014 de 10 de
dezembro de 2014, torna público o provimento de cargos do Con-
curso Público 01/2022, e convoca os candidatos classificados para
os cargos abaixo relacionados, que deverão tomar posse no prazo
de até 10 dias, contados da data da publicação deste edital.

A documentação exigida para a posse deverá ser verificada no edital
01/2022, e demais documentos, originais e cópias, junto ao Depar-
tamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Vicente
Dutra, sendo que a mesma deverá ser entregue em até 10 dias an-
teriores a posse.

Fica desde já advertido e cientificado o candidato de que, a não
apresentação da documentação exigida para a posse no prazo fixa-
do, implica na abdicação da vaga.

CLASS.:    CARGO:         NOME DO CANDIDATO:
6º          Motorista         Lucas Silveira Calegher
7º          Motorista         Vanderlei Schaefer dos Santos

Vicente Dutra, 06 de setembro de 2023
Tomaz de Aquino Rossato Prefeito Municipal

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE

AVISO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2023

O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de Pregão
Presencial para a Aquisição de tubos de concreto para escoamento
de águas pluviais para manutenção e conservação de estradas vici-
nais do Município, a ser realizado no dia 25 de Setembro de 2023,
às 09:00 horas. O edital encontra-se disponível no Departamento
de Licitações da Prefeitura e no endereço www.pmvistaalegre.com.
br. Informações 55 3730 1020, e-mail: licitacaovistalegre@gmail.
com. Vista Alegre/RS, 05 de Setembro de 2023. Zairo Riboli, Pre-
feito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA-RS

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE JABOTICABA/RS, torna público que aderiu a Ata de
Registro de Preços nº024/2022, do Pregão Eletrônico nº 024/2022,
do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai –
CIRAU, com finalidade de adquirir um caminhão para compor a
frota do Município de Jaboticaba/RS, por meio de recursos do pla-
no de ação 0903023-038795 – oriundo de Emenda Parlamentar
202341840004 e contrapartida do Município. Processo Administra-
tivo Licitatório nº76/2023. Modalidade: ADESÃO A ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS Nº05/2023. Empresa: INGÁ CAMINHÕES LTDA.
Valor: R$674.000,00 (seiscentos e setenta e quatro mil reais).
Jaboticaba – RS, 06 de Setembro de 2023. LUIZ CLOVES MOLINA-
RI SILVA, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Pregão Eletrônico 21/2023: Registro de preços objetivando aqui-
sição de materiais de artesanato, expediente e de higiene em ge-
ral, a serem utilizados nas oficinas de artesanato oferecidas pelo
centro de referência de assistência social - CRAS. Propostas até
22/09/2023, às 8:30 horas no https://www.bllcompras.com.br.
Etapa de Lances: 22/09/2023, às 8:45 horas. Edital: https://www.
bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Trans-
parência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 06/09/2023.
Cristiano Gnoatto, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 004/2023

Processo nº 073/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LO-
CAÇÃO DO SOFTWARE SIGITR- SISTEMA DE INFORMAÇÕES GEO-
GRÁFICAS PARA GESTÃO DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE
TERRITORIAL RURAL - ITR, COM ROTINAS PARA ATENDIMENTO
DA INSTRUÇÃO NORMATIVA 1640 E GERENCIAMENTO DE POS-
TAGENS DE INTIMAÇÕES E NOTIFICAÇÕES DE LANÇAMENTO E
REALIZAÇÃO DO LEVANTAMENTO TECNICO DO VTN PARA ATEN-
DIMENTO DA INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 1877 E APP MOBILE
PARA IOS E ANDROID PARA LOCALIZAÇÃO DE IMÓVEIS, CONFOR-
ME MEMORANDO EM ANEXO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AD-
MINISTRAÇÃO.
Contratante: Município de Boa Vista das Missões/RS
Contratada: Multisig Geoprocessamento Ltda
Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
Período de vigência: 12 meses
Fundamento legal: artigo 25, Inciso I as Lei 8.666/93.

BOA VISTA DAS MISSOES- RS, 05 de SETEMBRO de 2023.
RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 146/2023: Data: 04/09/2023; Contratado: MARIENI S. DA SILVA
ME, CNPJ nº 06.353.030/0001-68; Objeto: Aquisição de uniformes
para distribuição de funcionários da Unidade Básica de Saúde e
funcionários e participantes de grupos de convivência da Secreta-
ria Municipal de Assistência Social. Valor: R$ 11.715,00; Vigência:
04.09.2023 a 04.12.2023; Modalidade: Dispensa de Licitação. LUIZ
BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 147/2023: Data: 04/09/2023; Contratado: BALESTRIN PRODU-
TOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ nº 41.386.059/0001-47; Objeto:
Fornecimento de 150 (cento e cinquenta) Kits de cestas básicas de
gêneros alimentícios, para a distribuição gratuita a pessoas caren-
tes do município de Taquaruçu do Sul. Valor: R$ 28.911,00; Vigên-
cia: 04.09.2023 a 04.09.2024; Modalidade: Pregão Eletrônico. LUIZ
BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D0A6-D18D-F3EC-E2F9.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

0A
6-

D
18

D
-F

3E
C

-E
2F

9.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 7 DE SETEMBRO DE 2023 35

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL

SÚMULA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
Nº. 176/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: CRC INSTALADORA AMETISTA LTDA.
OBJETO: CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE MA-
TERIAIS ELÉTRICOS E MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE ILU-
MINAÇÃO PÚBLICA NO LOTEAMENTO OLIVEIRA
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2023.
VALOR: 3.735,95.

Ametista do Sul/RS, 05 de setembro de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

PROCESSO LICITATÓRIO N° 107/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 014/2023

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAÇÃO
DOS MANTEDORES DO FUNDO SAÚDE GARIMPEIRO
OBJETO: CUSTEAR DESPESAS MÍNIMAS DAS FAMÍLIAS ATINGI-
DAS RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL COMO
ÁGUA, LUZ, ALUGUEL, MEDICAMENTOS, GÁS DE COZINHA ENTRE
OUTROS, CONFORME LEI MUNICIPAL 3.091/2023.
VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) EM UMA ÚNICA
PARCELA.
PRAZO: ATÉ 31.12.2023.

JADIR JOSÉ KOVALESKI
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 056/2023
 O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação com base
no art. 75,  II, Lei nº 14.133/2021, para CONTRATAÇÃO DE GRU-
PO MUSICAL (GURIZADA DA SERRA) PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
ARTÍSTICO DE CUNHO TRADICIONALISTA COMO PROGRAMAÇÃO
INTEGRANTE DAS FESTIVIDADES EM ALUSÃO À SEMANA FARROU-
PILHA NO MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL, com a empresa RENA-
TO BOECHEL COSTELLA, CNPJ N° 02.017.454/0001-09, sediada na
rua Abramo Feltrin, n. 696, casa, Belvedere, cidade Farroupilha/RS,
por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a) RENATO BOE-
CHEL COSTELLA, valor total global R$ 12.500,00 reais.

Ametista do Sul/RS, 6 de setembro de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 190/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: RENATO BOECHEL COSTELLA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL (GURIZADA DA
SERRA) PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE CUNHO TRA-
DICIONALISTA COMO PROGRAMAÇÃO INTEGRANTE DAS FESTIVI-
DADES EM ALUSÃO À SEMANA FARROUPILHA NO MUNICÍPIO DE
AMETISTA DO SUL.
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2023.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 12.500,00

Ametista do Sul/RS, 6 de setembro de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

Período: 01/08/2023 a 31/08/2023
Contratante: MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE READEQUAÇÃO DA ADUÇÃO DE ÁGUA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Contratada: 99/2023- HIDROSUL COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA. Valor: R$ 31.000,00. Objeto: CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE TELEDIAGNÓSTICO. Contratada: 100/2023- TWD MEDICAL SERVIÇOS LTDA. Valor: R$
14.160,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS. Contratada: 101/2023- CORDIAL DISTRIBUIDORA DE AUTOMÓVEIS
LTDA. Valor: R$ 225.960,00. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO. Contratada: 102/2023- J.A. SPOHR COMÉRCIO DE VE-
ÍCULOS LTDA. Valor: R$ 137.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DE IMPERMEABILIZAÇÃO
DA COBERTURA, CALHAS E PLATIBANDAS DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE GENTE, CONFORME MEMORIAIS.
Contratada: 103/2023- SJ CONSTRUTORA. Valor: R$ 96.214,24. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA
EDIFICAÇÃO DA EMEF 13 DE MAIO, LOCALIZADA NO DISTRITO DE SERTÃOZINHO, ALPESTRE/RS. CONFORME MEMORIAS. Contratada:
104/2023- CONSTRUOS CONTRUTORA LTDA. Valor: R$ 424.923,96. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DA EDIFICAÇÃO DA EMEF 13 DE MAIO, LOCALIZADA NO DISTRITO DE SERTÃOZINHO, ALPESTRE/RS. CONFORME MEMORIAS. Contratada:
104/2023- CONSTRUOS CONTRUTORA LTDA. Valor: R$ 424.923,96. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SER-
VIÇO ESPECIALIZADO EM RECOLHIMENTO E DESCARTE DE MATERIAIS. Contratada: 105/2023- DAVIDSON AUGUSTO HIRT EIRELI. Valor:
R$ 5.250,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDALHAS E TROFÉUS PARA USO NA PREMIAÇÃO DE COM-
PETIÇÕES ESPORTIVAS. Contratada: 106/2023- MONUMENTAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TROFÉUS LTDA. Valor: R$ 7.071,00. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL REFERENTE AO ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2023 DO
RPPS (DRAA 2024) DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS Contratada: 107/2023- LUMENS ASSESSORIA
E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA. Valor: R$ 10.500,00. Termos Aditivos: Objeto: AUMENTO DE QUANTITATIVO. Contratada: 55/2023- 01º
Termo- CONSTRUOS CONTRUTORA LTDA. Valor: R$ 34.148,96. Contratada: 88/2023- 01º Termo- MAESTRI TERRAPLANAGEM. Valor: R$
18.500,00. Contratada: 96/2023- 01º Termo- OESTE SUL PRESTADORA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA. Valor: R$ 5.400,00. Objeto: RENOVAÇÃO
CONTRATUAL. Contratada: 104/2022- 01º Termo- TELEFÔNICA BRASIL S/A. Prazo: 12 meses. Valor: R$ 57.409,80. Contratada: 137/2022-
01º Termo- CRISTO REY RESIDENCIAL TERAPÊUTICO LTDA. Prazo: 06 meses. Contratada: 273/2019- 04º Termo- GENTE SEGURADORA
S. A. Prazo: 12 meses. Contratada: 272/2019- 06º Termo- MAPFRE SEGUROS GERAIS S. A.. Prazo: 12 meses. Valor: R$ 8.000,21. Objeto:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO. Contratada: 114/2022- 01º Termo- COOPERATIVA DE CREDITO RURAL COM INTERACAO SOLI-
DARIA RAIZ - CRESOL RAIZ. Prazo: 12 meses. Contratada: 115/2022- 01º Termo- COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMEN-
TO ALTO URUGUAI - SICREDI ALTO URUGUAI. Prazo: 12 meses. Contratada: 116/2022- 01º Termo- COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE
ADMISSÃO DE ASSOCIADOS OESTE CATARINENSE - SICOOB OESTECREDI. Prazo: 12 meses. PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO.
Contratada: 63/2023- 01º Termo- ENGEMOST SOLUCOES EM ENGENHARIA. Prazo: 30 dias. Contratada: 55/2023- 02º Termo- CONSTRUOS
CONTRUTORA LTDA. Prazo: 30 dias. Contratada: 98/2022- 04º Termo- MAURICIO GABANA ZUCCHETTI. Prazo: 120 dias. Objeto: REEQUILÍ-
BRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO. Contratada: Ata 42/2023- 02º Termo- AUTO POSTO SÃO LUCAS LTDA. Fica reajustado o preço unitário por
litro do ÓLEO DIESEL S10 que passa a ser de R$ 6,64, do ÓLEO DIESEL S500 que passa a ser de R$ 6,64 e da GASOLINA ADITIVADA que
passa a ser de R$ 6,17. Termos Supressivos: Objeto: SUPRESSÃO DE ITENS. Contratada: 56/2022- 01º Termo- CONSTRUOS CONTRUTORA
LTDA. Valor: R$ 782,00. Objeto: SUPRESSÃO DE QUANTITATIVO. Contratada: 10/2023- 03º Termo- COOP. MISTA DE PROD. AGROINDUST.
FAMILIAR DE ALPESTRE EXTREMO NORTE. Valor: R$ 9.589,10. Termos de Credenciamento: Objeto: CREDENCIAMENTO DE PRESTADOR DE
SERVIÇO PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PSIQUIATRIA. Credenciada: 10/2023- CATARSE SOLUCOES EM SAUDE LTDA. Valor por
exame: R$ 195,47. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ELETRICISTA,
DE PEDREIRO E AJUDANTE DE PEDREIRO, DESTINADOS A SERVIÇOS GERAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALPESTRE. Credenciada:
11/2023- 49.101.737 MARCOS EUGENIO MULLER. Valor hora (referência SINAPI maio 2023): R$ 24,59. Credenciada: 12/2023- 29.235.535
GIOVANI FISTAROL. Valor hora (referência SINAPI maio 2023): R$ 24,59. Credenciada: 13/2023- ZICO ALVES. Valor hora (referência SINAPI
maio 2023): R$ 23,00.

Alpestre (RS), 06/09/2023
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA

DIR. DPTO COMPRAS E LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D0A6-D18D-F3EC-E2F9.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

0A
6-

D
18

D
-F

3E
C

-E
2F

9.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 7 DE SETEMBRO DE 2023 36

PREFEITURA MUNICIPAL
DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 199/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 23/2023
O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 26 de Setembro de 2023, às 09:00 horas, serão
abertos os envelopes do Tomada de Preço nº 23/2023, o qual visa
contratação de empresa em regime de empreitada por preço global,
para executar pavimentação em calçamento na Rua 117 São Cris-
tovão, neste município, conforme projeto básico, memorial descri-
tivo, planilha orçamentaria, cronograma físico financeiro e projetos.
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo
fone 05537445050, ou através do site www.fredericowestphalenrs.
com.br.
Frederico Westphalen RS, 6 de Setembro de 2023.

João Francisco Vendruscolo
Prefeito Mun. em exercício

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D0A6-D18D-F3EC-E2F9.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

0A
6-

D
18

D
-F

3E
C

-E
2F

9.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D0A6-D18D-F3EC-E2F9 ou vá até

o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D0A6-D18D-F3EC-E2F9

Hash do Documento

86EB3B5F6A7EC2F897E24272FC87FDE22D064D5C068EC58FB6E6477ED12C6174

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2023 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 06/09/2023 17:08 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1